
Uchwała Nr XXXVI/719/14
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie uchwalenia „Programu Rozwoju Bazy Sportowej w Województwie Warmińsko-Mazurskim 
na lata 2014-2016”.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 

596 z późn. zm.), art. 86 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. Nr 201, poz. 

1540 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki z dnia 23 sierpnia 

2010 r. w sprawie dofinansowania zadań ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz. U. z 2010 r. 

Nr 156, poz. 1051) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Uchwala się „Program Rozwoju Bazy Sportowej w Województwie Warmińsko-Mazurskim na lata 2014-2016”, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3 

Upoważnia się Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego do dokonywania korekt w „Programie Rozwoju 
Bazy Sportowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2016” po zaopiniowaniu przez właściwą 
merytorycznie komisję Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Julian Osiecki



Załącznik do uchwały Nr………. Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia …………….

             PROGRAM   ROZWOJU   BAZY   SPORTOWEJ   W   WOJEWÓDZTWIE   WARMIŃSKO  -  MAZURSKIM   NA   LATA   2014-2016

L.p. Inwestor-
wnioskodawca Zadanie,  lokalizacja Charakterystyka

przedsięwzięcia
Okres

realizacji

Wartość
zadania  /tys.

zł/

Udział  środków  z Funduszu  Rozwoju  Kultury Fizycznej

uwagiogółem  /
tys.zł/

wskaźnik  %

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
INWESTYCJE    KONTYNUOWANE

1 Gmina  Dźwierzuty Szkoła Podstawowa  w
Orzynach

sala  gimnastyczna
24x12

2012-2014 2 263,0 700,0 30,93% 400,0 270,0 30,0

2 Gmina  Górowo
Iławeckie   

 przy ul. Gen. Sikorskiego
w Górowie  Iławeckim

Rozbudowa  Stadionu
Miejskiego

2013-2014 10 622,0   850,1 8,00% 201,0 649,1

3 Gmina  Szczytno   Szkoła Podstawowa  w
Rudce  

sala  gimnastyczna
24x12

2012-2014 1 361,0 440,0 32,33% 340,0 0,0 100,0

4 Gmina  Bartoszyce Bezledy  hala  sportowa  44x21 2014 8 837,6 1600,0 18,10% 0,0 1 300,0 300,0

5 Gmina  Miasto
Kętrzyn

SP nr 4 w Kętrzynie hala  sportowa  40x19 2013-2014 9 425,7 1600,0 16,97% 1 450,0 150,0

6 Gmina  Barciany ZS w Barcianach hala  sportowa  44x22 2013-2015 7 786,8 1600,0 20,55% 770,0 544,9 285,1

7 Starostwo
Powiatowe  w
Olsztynie

ZS w Dobrym  Mieście sala  sportowa  30x18 2013-2014 3 096,7 670,7 21,66% 600,0 70,7

8 Starostwo
Powiatowe  w
Działdowie

ZS nr 1 w Działdowie hala  sportowa  42x22 2013-2014 2 990,3 800,0 26,75% 600,7 199,3

SUMA: 740,0 3 891,7 3 044,0 585,1
NOWE    INWESTYCJE

9 Gmina  Kolno ZS w Kolnie Budowa  sali
gimnastycznej  35,9x18,9

2014-2015 5 822,7 2 000,0 34,35% 1 100,0 900,0 pierwsza
sala w
gminie

10 Gmina  Stare
Juchy

ZS Samorządowych  w
Starych Juchach

Budowa  boiska
wielofunkcyjnego

2014 439,7 140,0 31,84% 140,0



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
11 Gmina  Wielbark SP w Łatanej  Wielkiej Budowa  sali

gimnastycznej  z
zapleczem  24x12,57

2014-2015 2 244,7 600,0 26,73% 300,0 300,0

12 Gmina  Iława Samorządowa  Szkoła
Podstawowa  i
Samorządowe
Gimnazjum  we
Franciszkowie

Budowa  boiska
wielofunkcyjnego  z
bieżnią  lekkoatletyczną

2014 550,0 160,0 29,09% 160,0

13 Starostwo
Powiatowe  w
Olsztynie

ZS w Biskupcu Budowa  hali  sportowej
38x24

2014-2015 4 500,0 1 260,0 28,00% 900,0 360,0

14 Gmina  Piecki Piecki Remont  murawy  na
stadionie  w Pieckach

2014 462,0 140,0 30,30% 140,0

15 Gmina  Nowe
Miasto  Lubawskie

Nowe  Miasto  Lubawskie Budowa  skateparku,
łącznika  hali  sportowej
oraz odnowa
nawierzchni  i ogrodzenia
boiska  do piłki  nożnej

2014 325,4 100,0 30,73% 100,0

16 Gmina  Ryn SP w Rynie Rozbudowa  sali
gimnastycznej
31,86x11,15

2014-2015 2 610,7 730,0 27,96% 380,0 350,0

17 Gmina  Kurzętnik SP w Tereszewie Budowa  boiska
wielofunkcyjnego

2014 493,5 160,0 32,42% 160,0

18 Gmina  Kruklanki SP w Boćwince Budowa  boiska
wielofunkcyjnego

2014 312,6 100,0 31,99% 100,0

19 Gmina  Świętajno
(powiat
szczycieński)

ZS w Spychowie Budowa  sali
gimnastycznej  35x18

2014-2016 4 738,0 1 350,0 28,49% 650,0 400,0 300,0

20 Starostwo
Powiatowe  w
Nidzicy

ZSZ i Ogólnokształcących
w Nidzicy

Budowa  boiska
wielofunkcyjnego

2014 507,9 150,0 29,53% 150,0

21 Gmina  Ruciane
Nida

SP w Ukcie Budowa  boiska
wielofunkcyjnego

2014 309,0 100,0 32,36% 100,0



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
22 Gmina  Miejska

Giżycko
Stadion  Miejski  w Giżycku Renowacja  płyty głównej

oraz nawierzchni
bocznej  boiska  

2014 308,2 100,0 32,45% 100,0

23 Gmina  Miejska
Elbląg

ZSO nr 2 w Elblągu Przebudowa  boiska
sportowego

2014 1 102,7 320,0 29,02% 320,0

24 Archidiecezjalny
Ośrodek
Charytatywny
Caritas
Archidiecezji
Warmińskiej  w
Rybakach

Rybaki Przebudowa  budynku
warsztatowego  na salę
gimnastyczną
35,75x11,61

2014-2015 1 988,8 600,0 30,17% 400,0 200,0

25 Gmina  Miejska
Bartoszyce

ZS Ponadgimnazjalnych
nr 2 w Bartoszycach

Centrum  Aktywizacji
Sportowo-Rekreacyjnej
Dzieci i Młodzieży w
Bartoszycach  (3
oświetlone  korty
tenisowe  oraz zaplecze).

2014-2015 1 600,0 450,0 28,13% 120,0 330,0

26 Gmina  Miejska
Pasłęk

Pasłęk Budowa  placu  sportowo-
rekreacyjnego  dla  dzieci
i młodzieży

2014 374,1 110,0 29,40% 110,0

27 Gmina  Miejska
Iława

Gminazjum  Nr 1 w Iławie Budowa  sali
gimnastycznej  32x19

2014-2016 7 381,2 1 900,0 25,74% 200,0 1 200,0 500,0

28 Gmina  Susz Susz Budowa  skateparku 2014 584,4 150,0 25,67% 150,0

29 Gmina  Pieniężno Zespół  Szkolno
Przedszkolny i Gimnazjum
w Pieniężnie

Budowa  sali
gimnastycznej  30x19

2014-2016 10 530,2 2 110,0 20,04% 800,0 800,0 510,0 pierwsza
sala w
gminie

SUMA: 6 580,0 4 840,0 1 310,0
SUMA (INWESTYCJE   KONTYNUOWANE   ORAZ   NOWE): 9 624,0 5 425,1 1 310,0

LISTA REZERWOWA
30 Gmina  Korsze SP w Korszach Budowa  hali  sportowej

52,16x31,94  
2014-2017 7 804,0 1 443,60 18,50% 400,0 300,00 743,60

SUMA: 400,0 300,00 743,60




